

※このお弁当は非アレルギー対応食です。資料を参考にご自身で除去をお願い致します。

製品名	92309 おにぎり弁当	アレルギー（表示必要）	えび、かに、小麦、卵、乳成分
原材料表示	パリむすび 鮭、パリむすび 昆布、ミートボール、若鶏唐揚げ、ポテトサラダ、スパゲティ、オムレツ、漬物、トマトケチャップ、パセリ／増粘剤（加工澱粉、増粘多糖類）、pH調整剤、加工澱粉、酢酸（Na）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、グリシン、酸味料、酒精、唐辛子抽出物、香料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（ステビア）、乳化剤、野菜色素、シリコーン、香辛料、（一部にえび・かに・小麦・卵・乳成分を含む）	商品画像	

表示名	表示			非表示		重量（g）
	原材料	添加物	一括表示	原材料	添加物	
パリむすび 鮭				さけ・大豆		96.5000
パリむすび 昆布	小麦		小麦	大豆		91.5000
ミートボール	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	ごま・大豆・鶏肉		32.0000
若鶏唐揚げ	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉		27.5700
ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	大豆・りんご		20.0000
スパゲティ	えび・かに・小麦・乳成分	えび	えび・かに・小麦・乳成分	大豆・魚醤（魚介類）		20.0000
オムレツ	小麦・卵		小麦・卵	大豆		15.7500
漬物						5.0000
トマトケチャップ						2.0000
パセリ						0.1000